[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Барчхой-отар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхой-отар                                                                             тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

_______________ 2020 года

              №  _____-п
                 О запрете использования мобильных устройств.

 В связи с возросшей угрозой негативного воздействия на  психоэмоциональное и физическое состояние детей и подростков посредством различного рода информационных ресурсов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить использование мобильных устройств, подключенных к сети Интернет в образовательном учреждении.

2. 3. 03. 2020г провести рейд по школе.

3. В случаи нарушения изъять телефон до конца учебного года.

Контроль по данному приказу  возложить на заместителя по УВР Девлетгерееву Л.Б.
Директор школы    ________        М.Ю. Джамалдинова

С приказом ознакомлены.